

Link do produktu: <https://www.strefalicencji.pl/insert-e-abonament-dla-gestor-gt-p-90.html>

## Insert e-abonament dla Gestor GT



Cena brutto	<b>559,70 zł</b>
Cena netto	<b>455,04 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>4387</b>
Producent	<b>Insert</b>

### Opis produktu

#### **Insert e-abonament dla Gestor GT**

Usługa e-abonamentu to elektroniczna wersja Abonamentu na ulepszenia. Posiadacze e-abonamentu mogą pobierać i instalować wszystkie uaktualnienia w wygodny sposób z poziomu programu. Dystrybuowane w ten sposób będą zarówno pełne wersje, jak i SP oraz HF.

#### **Najważniejsze zalety e-abonamentu:**

- Szybka, wygodna i bezpieczna aktualizacja z poziomu programu – bez płyt DVD i bez wpisywania kodów aktywacyjnych.
- Aby przyspieszyć proces aktywacji, program sprawdzi, czy użytkownik ma prawo do używania wersji i automatycznie pobierze z serwera kod aktywacyjny. Dostępną opcją awaryjną będzie wpisanie kodu aktywacyjnego samodzielnie.
- Możliwość aktualizacji systemu natychmiast po ukazaniu się nowej wersji.
- Do powiadamiania o nowej wersji systemu wykorzystywany jest mechanizm InsMAIL. Jeśli w programie zaznaczona jest opcja InsMAIL: Powiadomienia o nowych wersjach, każda taka wiadomość ukaże się automatycznie na wierzchu, jako wyskakujące okno.
- Wspomaganie aktualizacji wielostanowiskowej. W wersji 1.27 została wprowadzona opcja Przygotowanie do konwersji. Umożliwia ona poinformowanie wszystkich użytkowników podłączonych do danego podmiotu, że za chwilę nastąpi aktualizacja oprogramowania (konwersja bazy danych). Możliwe jest wysłanie komunikatu, a także odłączenie wszystkich użytkowników (na żądanie lub po upływie określonego czasu). Mechanizm ten ułatwia aktualizację sieciową programów linii InsERT GT.

#### **Jak zamówić:**

Po złożeniu zamówienia należy przesłać NIP oraz numer licencji Gestor GT, dla którego abonament jest nabywany. Niezwłocznie po wpłynięciu zapłaty realizujemy aktywowanie nowego abonamentu na 12 miesięcy.

**UWAGA!** Podana cena abonamentu dotyczy wersji na 3 stanowiska (Gestor).. W przypadku rozszerzeń stanowiskowych / podmiotowych podpiętych do danej licencji, prześlemy wycenę uwzględniającą te rozszerzenia licencyjne.